[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017 г.
                                 № 333                                         г.  Цимлянск
Об отмене постановления Администрации

Цимлянского района от 12.02.2013  №130

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»
В соответствии с протестом Прокуратуры Цимлянского района Ростовской области от 11.05.2017 № 7-14-2017 на постановление Администрации Цимлянского района от 12.02.2013 № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Цимлянского района от 12.02.2013 № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов».
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.
Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района
                                                                 С.Н. Кузина

Постановление вносит МБУЗ «ЦРБ»
Цимлянского района